
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 11 

Název veřejné zakázky: Nová knihovna v ulici Skálova, Turnov 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html 

Identifikace projektu:  Název projektu: Nová knihovna v ul. Skálova, Turnov 

registrační číslo CZ.06.04.04/00/22_001/0000001 

 

Název zadavatele: Město Turnov 

Sídlo zadavatele: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

Zastoupen: Ing. Tomáš Hocke, starosta města 

IČO: 00276227 

DIČ: CZ00276227 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 28. 11. 2023 a 29. 11. 2023 byly osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručeny 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.turnov.cz/profile_display_2.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

Žádost o specifikaci studny. 

Dle poptaných odborných firem je pro vrt příliš široká a firmy, které se zabývají kopanými studněmi jsou 

limitovány do cca 15m hloubky. Vrt má DN 1000 po celé své hloubce? 

Standardně se vrtá studna v těchto průměrech: 160 mm, 200 mm a 210 mm. 

Uvedení ve VV 

04 – Dešťová kanalizace 

D 24 – Studny 

Položka 15 až 31 

Žádáme o přímou specifikaci výše uvedených položek VV. 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Nejedná se o vrtanou studnu. Jedná se o vrtanou vsakovací studnu. Vrtný průměr je požadován cca. 
1,2 m. K vrtání se používá zařízení pro vrtání pilot, nikoli studní. 
 

 
Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

Žádáme jménem dodavatele o poskytnutí Vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) Žádáme o upřesnění výrobku „A08 – požární automaticky otevíravý světlík“ 

Zejména je potřeba upřesnit typ zasklení. 

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Jedná se o hliníkový, tepelně izolovaný profil se zasklením z izolačního trojskla. 

Zasklení je bez speciálních požárních požadavků. 

 

Dotaz č. 3: 

2) Ve VV část EL01 – silnoproud ve Výpisu svítidel se dvakrát opakuje stejná položka 

134 M Pol52 Svítidlo index 9 - viz. Kniha svítidel ks 22,00000 

135 M Pol53 Svítidlo index 9 - viz. Kniha svítidel ks 22,00000 

Žádáme o kontrolu, zda se nejedná o duplicitní položku. 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Položka č. 52 a 53 ve VV v části EL01 se týká svítidla s indexem 9. 

Položka č.52 je svítidlo jako takové a položka č.53 je odpovídající elektronický předřadník. O duplicitní 

položky se tedy nejedná. 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Dotaz č. 4: 

3) Žádáme o bližší specifikaci servisní lávky na mytí oken světlíku A09 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Zadavatel je toho názoru, že výrobek je dostatečně popsán v tabulce ostatních výrobků. 

Další podrobnosti budou řešeny v rámci odsouhlasování dílenské dokumentace. 

 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazuje zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 15. 12. 2023, 10:00 hodin.  

 

V Brně dne 29. 11. 2023 

Za zadavatele – Město Turnov: 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2023-11-29T18:22:56+0100
	Ing. Ivona Peštálová




